
COMUNE DI CAMPI BISENZIO
Provincia di Firenze

DETERMINAZIONE N. 150 DEL 09/12/2013

Settore: Servizi alla Persona
Responsabile del procedimento: GAZIANO SALVATORE
Responsabile del provvedimento: DEGL'INNOCENTI SONIA

OGGETTO

Concessione rimborso spese alla A.S.D. Academyc Center di Campi Bisenzio per l'organizzazione di
corsi di ginnastica per anziani. Impegno di spesa.

ALLEGATI N. 1
1 Richiesta associazione

Trasmissione al ragioniere del: 24/12/2013
Pubblicazione all'albo pretorio: dal 31/12/2013 al 

DESTINATARI

RAGIONERIA
SEGRETERIA GENERALE
MESSI
SPORT



 
SETTORE  Servizi alla Persona 

SERVIZIO  Attività sportive  
 
 
 
 
DETERMINAZIONE  N. ________ del __________________ 
 
 
 
OGGETTO:  Concessione rimborso spese alla A.S.D. Academyc Center di Campi 
Bisenzio per l’organizzazione di corsi di ginnastica per anziani. Impegno di spesa. 

 
 

IL DIRIGENTE   
 
. 
 Richiamata la convenzione rep. 11388 del 12.3.2009 stipulata con l’A.S.D. Academyc 
Center di Campi Bisenzio per l’organizzazione e lo svolgimento di corsi di ginnastica 
per anziani, a tariffe d’iscrizione e partecipazione contenute mediante una integrazione 
della quota di partecipazione (€ 6,00 mensili a persona per un massimo di 80 persone) 
da parte dell’Amministrazione Comunale; 
Ritenuto di dover procedere a impegnare la somma di € 4.760,00 necessaria quale 
rimborso spese, relativo all’anno 2011 e non ancora liquidato,  alla associazione 
sportiva sopra menzionata per l’organizzazione dei corsi di ginnastica in oggetto; 
Vista la deliberazione C.C. n. 131 del 30.9.2013,  con la quale è stato approvato il 
Bilancio di Previsione per l’anno 2013; 

 
DETERMINA 

 
 
1) Di impegnare la spesa di € 4.760,00 complessivamente occorrente per la 

corresponsione in oggetto, con imputazione al Cap. 653 cod. 1060203  “Spese per 
attività sportive” del Bilancio 2013; 

2) Di dare atto che, ai sensi della normativa vigente, responsabile del procedimento è lo 
Specialista in attività amm.ve e contabili Salvatore Gaziano. 

 
 

         Firma 
        Il Dirigente del Settore 3° 
                D.ssa Sonia Degl’Innocenti 


